DRS3000 系列产品介绍
1.DRS3000 变频器型号说明
DRS3000-V4T0110C
表示变频器无内置制动单元和制动电阻。变频器为标准型时，A省略不写。
B 表示变频器有内置制动单元和制动电阻。
C 表示变频器有内置制动单元，但无制动电阻。
变频器系列号
电压等级    代号

具有 V/F 曲线控制、无传感矢量控制、电流矢量控制、磁通
矢量控制四种控制模式完全满足高端控制的需求。
外加 RS-485（MODBUS）标准通信卡可实现远程监控、外加
PG 卡（可选购）即可作 V/F+PG 闭环控制，能最大限度的满足用
户的需求。以提高速度控制精度。
1
DRS3000 系列产品介绍
2
3. DRS3000 变频器系列型号说明
电压等级 产品型号 适配电机
(KW)
额定输出
电 流 (A)
DRS3000-V2S0004C 0.4 2.5
DRS3000-V2S0007C 0.75 4
DRS3000-V2S0015C 1.5 7.5
单相 220V
DRS3000-V2S0022C 2.2 9.6
DRS3000-V2T0004C 0.4 2.5
DRS3000-V2T0007C 0.75 4
DRS3000-V2T0015C 1.5 7.5
三相 220V
DRS3000-V2T0022C 2.2 9.6
DRS3000-V4T0007C 0.75 2.3
DRS3000-V4T0015C 1.5 3.7
DRS3000-V4T0022C 2.2 5
DRS3000-V4T0040C 4 8.6
DRS3000-V4T0055C 5.5 13
DRS3000-V4T0075C 7.5 17
DRS3000-V4T0110C 11 25
DRS3000-V4T0150C 15 33
DRS3000-V4T0185 18.5 39
DRS3000-V4T0220 22 45
DRS3000-V4T0300 30 60
DRS3000-V4T0370 37 75
DRS3000-V4T0450 45 90
三相 380V
DRS3000-V4T0550 55 110
3.  DRS3000 技术指标及规格
电压、频率 三相 380/415V  50/60Hz
电源
容许电压变动 ＋15％～－15％
额定输出电压 最大输出电压同输入电源电压相同